
中国邮政集团有限公司山西省分公司可移动水平胶带输送设备项目

中标候选人公示

华安项目管理咨询有限公司受中国邮政集团有限公司山西省分

公司的委托，对中国邮政集团有限公司山西省分公司可移动水平胶带

输送设备项目组织进行公开招标，本项目于 2024 年 11 月 21 日完成

评标工作，现将评标结果公示如下：

项目名称：中国邮政集团有限公司山西省分公司可移动水平胶带输送

设备项目

项目编号：HAZB-ZT-HW-17241076

第一中标候选人：北京鸿盛达机械有限公司

第二中标候选人：海城市鸿雁通信设备有限公司

第三中标候选人：安徽孟昊物流设备有限公司

公示期：2024年11月22日-2024年11月26日

各投标人若有异议的，可以在公示时间内，以书面形式向华安项目管

理咨询有限公司提出异议，逾期将不再受理。

招标人：中国邮政集团有限公司山西省分公司

地址：山西省太原市并州北路2号

联系人：宋先生



招标代理机构：华安项目管理咨询有限公司

地址：山西省太原市长风街705号和信商座19层

邮编：030006

联系人：郭增林、黄娟、程素萍

电话：13994261840

如有异议请与以下联系人联系

联系人：郭增林、黄娟、程素萍

电  话：13994261840


